precio se dice textualmente:

“Pro que acepimus de uos In precio VII eminas de uino, LXXX
et IIII solidos de argento quomodo / in Ipso tempo In Leone andaba;
et abuimus ipso uino adare rcnobo de regem et non abuimus nos
und= solbere / et solbistis uos ipso uino pro nobis et recolistis ipsa
ereditate que nobis et uobis bene complacui...”